
T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-A

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi BEDEN
F.ÖZV

BEDEN
F.ÖZV

MAT
S.KIL

MAT
S.KIL

S OKUM
B.TUR

S OKUM
B.TUR

D.K
A.GÖK

Salı İNG
M.DİN

TÜR
B.TUR

TÜR
B.TUR

FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

S MÜZ
G.ATA

S MÜZ
G.ATA

Çarşamba FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

MAT
S.KIL

İNG
M.DİN

İNG
M.DİN

TÜR
B.TUR

S.Bİ
A.GÜN

Perşembe G.SA
D.YÜK

TÜR
B.TUR

TÜR
B.TUR

MAT
S.KIL

D.K
A.GÖK

B.TE
E.ELG

B.TE
E.ELG

Cuma MAT
S.KIL

MÜZ
G.ATA

SKURAN
Ö.SEZ

SKURAN
Ö.SEZ

TÜR
B.TUR

S.Bİ
A.GÜN

S.Bİ
A.GÜN

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Fatih ÖZVEREN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Eren ELGÜN

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Tuğçe KARMAN

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Mürvet DİNÇER

MATEMATİK 5 Sinan KILIÇ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

OKUMA BECERILERI 2 Burcu TURA

SECMELİ KURANI KERİM 2 Özgenur SEZGİN

SECMELİ MÜZİK 2 Gülşen ATAM

SOSYAL BİLGİLER 3 Ahmet GÜNGÖR

TÜRKÇE-5-6 6 Burcu TURA



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-B

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi MAT
S.KIL

MAT
S.KIL

FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

S AFET
A.GÜN

S AFET
A.GÜN

TÜR
B.TUR

Salı BEDEN
F.ÖZV

BEDEN
F.ÖZV

S.Bİ
A.GÜN

S.Bİ
A.GÜN

TÜR
B.TUR

S PEYG
Ö.SEZ

S PEYG
Ö.SEZ

Çarşamba D.K
A.GÖK

MÜZ
G.ATA

FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

S.Bİ
A.GÜN

MAT
S.KIL

MAT
S.KIL

Perşembe B.TE
E.ELG

B.TE
E.ELG

MAT
S.KIL

TÜR
B.TUR

TÜR
B.TUR

İNG
M.DİN

İNG
M.DİN

Cuma TÜR
B.TUR

TÜR
B.TUR

İNG
M.DİN

G.SA
D.YÜK

D.K
A.GÖK

S SPOR
F.ÖZV

S SPOR
F.ÖZV

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

AFET BİLİNCİ 2 Ahmet GÜNGÖR

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Fatih ÖZVEREN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Eren ELGÜN

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Tuğçe KARMAN

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Mürvet DİNÇER

MATEMATİK 5 Sinan KILIÇ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 Özgenur SEZGİN

SOSYAL BİLGİLER 3 Ahmet GÜNGÖR

SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 Fatih ÖZVEREN

TÜRKÇE-5-6 6 Burcu TURA



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-C

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi S OYUN
V.KAY

S OYUN
V.KAY

S.Bİ
N.KAY

S.Bİ
N.KAY

TÜR
Ü.BEK

İNG
D.EBİ

İNG
D.EBİ

Salı B.TE
E.ELG

B.TE
E.ELG

MAT
S.KIL

TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

Çarşamba MÜZ
G.ATA

D.K
A.GÖK

BEDEN
M.DOĞ

BEDEN
M.DOĞ

S YAZA
Ü.BEK

S YAZA
Ü.BEK

G.SA
D.YÜK

Perşembe S TDİN
İ.AYD

S TDİN
İ.AYD

S.Bİ
N.KAY

D.K
A.GÖK

TÜR
Ü.BEK

MAT
S.KIL

MAT
S.KIL

Cuma FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

MAT
S.KIL

MAT
S.KIL

TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

İNG
D.EBİ

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Murat DOĞAN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Eren ELGÜN

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Tuğçe KARMAN

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Dilara EBİL DİDİKOĞLU

MATEMATİK 5 Sinan KILIÇ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

OYUN VE OYUN ETKİNLİKLERİ 2 Vehbi KAYA

SOSYAL BİLGİLER 3 Nihal KAYA

TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 İlminur AYDINLI

TÜRKÇE-5-6 6 Ümmühan B.BEKREK

YAZARLIK VE YAZMA BECERİLERİ 2 Ümmühan B.BEKREK



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-D

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi MÜZ
G.ATA

TÜR
Y.BAY

B.TE
E.ELG

B.TE
E.ELG

İNG
M.SEL

MAT
S.KIL

MAT
S.KIL

Salı TÜR
Y.BAY

TÜR
Y.BAY

BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

MAT
S.KIL

S KÜLT
Ü.BEK

S KÜLT
Ü.BEK

Çarşamba FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

TÜR
Y.BAY

G.SA
D.YÜK

MAT
S.KIL

S DÜŞÜ
D.ERD

S DÜŞÜ
D.ERD

Perşembe TÜR
Y.BAY

TÜR
Y.BAY

S.Bİ
D.ERD

S.Bİ
D.ERD

FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

D.K
A.GÖK

Cuma D.K
A.GÖK

S.Bİ
D.ERD

S MASA
Ş.BAY

S MASA
Ş.BAY

MAT
S.KIL

İNG
M.SEL

İNG
M.SEL

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Eren ELGÜN

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

DÜŞÜNME EĞİTİMİ 2 Duygu ERDEM

FEN BİLİMLERİ 4 Enis KARASU

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Mine Nihal SELVİ

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER 2 Ümmühan B.BEKREK

MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 Şule BAYRAM

MATEMATİK 5 Sinan KILIÇ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

SOSYAL BİLGİLER 3 Duygu ERDEM

TÜRKÇE-5-6 6 Yusuf BAYAR



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-E

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi İNG
M.ÇIR

D.K
A.GÖK

TÜR
A.BAŞ

MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

B.TE
N.GÜR

B.TE
N.GÜR

Salı FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

TÜR
A.BAŞ

G.SA
D.YÜK

S.Bİ
D.ERD

S.Bİ
D.ERD

MAT
H.DEM

Çarşamba S GÖRG
M.ÇIR

S GÖRG
M.ÇIR

S RKOD
N.GÜR

S RKOD
N.GÜR

MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

MÜZ
G.ATA

Perşembe TÜR
A.BAŞ

TÜR
A.BAŞ

D.K
A.GÖK

S AHLA
İ.AYD

S AHLA
İ.AYD

FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

Cuma S.Bİ
D.ERD

İNG
M.ÇIR

İNG
M.ÇIR

TÜR
A.BAŞ

TÜR
A.BAŞ

BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

AHLAK VE YURTTAŞLIK EĞİTİMİ 2 İlminur AYDINLI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Narin GÜRSOY

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Tuğçe KARMAN

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 Melek ÇIRAK

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Melek ÇIRAK

MATEMATİK 5 Haşim DEMİRBAĞ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

ROBOTİK KODLAMA 2 Narin GÜRSOY

SOSYAL BİLGİLER 3 Duygu ERDEM

TÜRKÇE-5-6 6 Adem BAŞPINAR



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-F

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi D.K
A.GÖK

MÜZ
G.ATA

İNG
M.ÇIR

İNG
M.ÇIR

TÜR
Ş.BAY

TÜR
Ş.BAY

MAT
H.DEM

Salı MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

S.Bİ
D.ERD

S.Bİ
D.ERD

İNG
M.ÇIR

FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

Çarşamba S PROJ
H.DEM

S PROJ
H.DEM

TÜR
Ş.BAY

S MÜZ
G.ATA

S MÜZ
G.ATA

BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

Perşembe TÜR
Ş.BAY

G.SA
D.YÜK

B.TE
N.GÜR

B.TE
N.GÜR

MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

S.Bİ
D.ERD

Cuma TÜR
Ş.BAY

TÜR
Ş.BAY

FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

SKURAN
Ö.SEZ

SKURAN
Ö.SEZ

D.K
A.GÖK

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Narin GÜRSOY

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Enis KARASU

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Melek ÇIRAK

MATEMATİK 5 Haşim DEMİRBAĞ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 2 Haşim DEMİRBAĞ

SECMELİ KURANI KERİM 2 Özgenur SEZGİN

SECMELİ MÜZİK 2 Gülşen ATAM

SOSYAL BİLGİLER 3 Duygu ERDEM

TÜRKÇE-5-6 6 Şule BAYRAM



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-G

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi TÜR
Ş.BAY

S.Bİ
B.ADI

MAT
H.DEM

İNG
C.MAZ

İNG
C.MAZ

FEN
A.ÇAM

FEN
A.ÇAM

Salı B.TE
N.GÜR

B.TE
N.GÜR

TÜR
Ş.BAY

TÜR
Ş.BAY

MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

D.K
A.GÖK

Çarşamba TÜR
Ş.BAY

TÜR
Ş.BAY

D.K
A.GÖK

S PEYG
Ö.SEZ

S PEYG
Ö.SEZ

G.SA
D.YÜK

S.Bİ
B.ADI

Perşembe MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

İNG
C.MAZ

S.Bİ
B.ADI

TÜR
Ş.BAY

BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

Cuma S SPOR
V.KAY

S SPOR
V.KAY

FEN
A.ÇAM

FEN
A.ÇAM

S AFET
B.ADI

S AFET
B.ADI

MÜZ
G.ATA

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

AFET BİLİNCİ 2 Bayram ADIGÜZEL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Narin GÜRSOY

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Alev ÇAM

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Cansu MAZICI

MATEMATİK 5 Haşim DEMİRBAĞ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 Özgenur SEZGİN

SOSYAL BİLGİLER 3 Bayram ADIGÜZEL

SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 Vehbi KAYA

TÜRKÇE-5-6 6 Şule BAYRAM



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-H

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi MAT
H.DEM

TÜR
Ş.BAY

FEN
A.ÇAM

FEN
A.ÇAM

S.Bİ
B.ADI

İNG
C.MAZ

İNG
C.MAZ

Salı G.SA
D.YÜK

İNG
C.MAZ

MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

TÜR
Ş.BAY

TÜR
Ş.BAY

S.Bİ
B.ADI

Çarşamba B.TE
N.GÜR

B.TE
N.GÜR

MAT
H.DEM

MAT
H.DEM

D.K
A.GÖK

S TDİN
İ.AYD

S TDİN
İ.AYD

Perşembe D.K
A.GÖK

TÜR
Ş.BAY

TÜR
Ş.BAY

MÜZ
G.ATA

BEDEN
C.ERK

BEDEN
C.ERK

S.Bİ
B.ADI

Cuma FEN
A.ÇAM

FEN
A.ÇAM

S RKOD
N.GÜR

S RKOD
N.GÜR

TÜR
Ş.BAY

S OYUN
C.ERK

S OYUN
C.ERK

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Coşkun ERKAL

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Narin GÜRSOY

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Alev ÇAM

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Cansu MAZICI

MATEMATİK 5 Haşim DEMİRBAĞ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

OYUN VE OYUN ETKİNLİKLERİ 2 Coşkun ERKAL

ROBOTİK KODLAMA 2 Narin GÜRSOY

SOSYAL BİLGİLER 3 Bayram ADIGÜZEL

TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 İlminur AYDINLI

TÜRKÇE-5-6 6 Şule BAYRAM



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-I

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi S KÜLT
A.BAŞ

S KÜLT
A.BAŞ

S MASA
S.HAR

S MASA
S.HAR

D.K
A.GÖK

S PROJ
İ.HÖZ

S PROJ
İ.HÖZ

Salı İNG
M.ÇIR

İNG
M.ÇIR

MAT
İ.HÖZ

TÜR
A.BAŞ

TÜR
A.BAŞ

FEN
A.ÇAM

FEN
A.ÇAM

Çarşamba BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

İNG
M.ÇIR

TÜR
A.BAŞ

TÜR
A.BAŞ

S.Bİ
N.KAY

S.Bİ
N.KAY

Perşembe MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

B.TE
S.BAL

B.TE
S.BAL

TÜR
A.BAŞ

G.SA
D.YÜK

MÜZ
G.ATA

Cuma S.Bİ
N.KAY

D.K
A.GÖK

TÜR
A.BAŞ

MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

FEN
A.ÇAM

FEN
A.ÇAM

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Sadiye BALTACI

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Alev ÇAM

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Melek ÇIRAK

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER 2 Adem BAŞPINAR

MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 Seda HARA

MATEMATİK 5 İbrahim Halil ÖZ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 2 İbrahim Halil ÖZ

SOSYAL BİLGİLER 3 Nihal KAYA

TÜRKÇE-5-6 6 Adem BAŞPINAR



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-İ

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

S AHLA
İ.AYD

S AHLA
İ.AYD

MÜZ
G.ATA

D.K
A.GÖK

TÜR
Ü.BEK

Salı MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

G.SA
D.YÜK

B.TE
S.BAL

B.TE
S.BAL

D.K
A.GÖK

S.Bİ
N.KAY

Çarşamba TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

MAT
İ.HÖZ

FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

Perşembe TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

S SPOR
V.KAY

S SPOR
V.KAY

MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

İNG
M.ÇIR

Cuma TÜR
Ü.BEK

S.Bİ
N.KAY

S.Bİ
N.KAY

İNG
M.ÇIR

İNG
M.ÇIR

S RKOD
S.BAL

S RKOD
S.BAL

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

AHLAK VE YURTTAŞLIK EĞİTİMİ 2 İlminur AYDINLI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Sadiye BALTACI

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Enis KARASU

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Melek ÇIRAK

MATEMATİK 5 İbrahim Halil ÖZ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

ROBOTİK KODLAMA 2 Sadiye BALTACI

SOSYAL BİLGİLER 3 Nihal KAYA

SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 Vehbi KAYA

TÜRKÇE-5-6 6 Ümmühan B.BEKREK



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-J

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi S YBEC
N.KAY

S YBEC
N.KAY

D.K
A.GÖK

FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

TÜR
Ü.BEK

İNG
M.ÇIR

Salı TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

SKURAN
Ö.SEZ

SKURAN
Ö.SEZ

MÜZ
G.ATA

B.TE
S.BAL

B.TE
S.BAL

Çarşamba MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

S.Bİ
N.KAY

FEN
E.KAR

FEN
E.KAR

S MÜZ
R.DOĞ

S MÜZ
R.DOĞ

Perşembe BEDEN
V.KAY

BEDEN
V.KAY

TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

İNG
M.ÇIR

İNG
M.ÇIR

MAT
İ.HÖZ

Cuma MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

D.K
A.GÖK

S.Bİ
N.KAY

S.Bİ
N.KAY

G.SA
D.YÜK

TÜR
Ü.BEK

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Vehbi KAYA

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Sadiye BALTACI

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Enis KARASU

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Melek ÇIRAK

MATEMATİK 5 İbrahim Halil ÖZ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

SECMELİ KURANI KERİM 2 Özgenur SEZGİN

SECMELİ MÜZİK 2 Reyhan DOĞAN

SOSYAL BİLGİLER 3 Nihal KAYA

TEMEL YAŞAM BECERİLERİ 2 Nihal KAYA

TÜRKÇE-5-6 6 Ümmühan B.BEKREK



T.C.

KARABAĞLAR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tahir Merzeci Ortaokulu

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.12.2023

Sınıf Adı : 5-K

İsmail BALCI

Okul Müdürü

1
7:30
8:10

2
8:20
9:00

3
9:10
9:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

8 9 10 11 12 13 14

Pazartesi TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

MÜZ
G.ATA

S GÖRG
A.IŞI

S GÖRG
A.IŞI

S RKOD
S.BAL

S RKOD
S.BAL

Salı S.Bİ
N.KAY

S.Bİ
N.KAY

TÜR
Ü.BEK

MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

İNG
M.ÇIR

İNG
M.ÇIR

Çarşamba BEDEN
C.ERK

BEDEN
C.ERK

B.TE
S.BAL

B.TE
S.BAL

İNG
M.ÇIR

D.K
A.GÖK

TÜR
Ü.BEK

Perşembe FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

MAT
İ.HÖZ

S PEYG
Ö.SEZ

S PEYG
Ö.SEZ

D.K
A.GÖK

S.Bİ
N.KAY

Cuma G.SA
D.YÜK

TÜR
Ü.BEK

TÜR
Ü.BEK

FEN
T.KAR

FEN
T.KAR

MAT
İ.HÖZ

MAT
İ.HÖZ

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 Coşkun ERKAL

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 Sadiye BALTACI

DİN K A B 2 Ayşegül GÖKTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 Tuğçe KARMAN

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 Ali Rıza IŞIK

GÖRSEL SANATLAR 1 Devrim YÜKSEL

İNGİLİZCE 3 Melek ÇIRAK

MATEMATİK 5 İbrahim Halil ÖZ

MÜZİK 1 Gülşen ATAM

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 Özgenur SEZGİN

ROBOTİK KODLAMA 2 Sadiye BALTACI

SOSYAL BİLGİLER 3 Nihal KAYA

TÜRKÇE-5-6 6 Ümmühan B.BEKREK


